
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-3/2018-12/13 

Датум: 14. мај 2018. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

- ИЗГРАДЊА ЗГРАДЕ ПРАВОСУДНИХ ОРГАНА У КРАГУЈЕВЦУ - 

РЕДНИ БРОЈ 13/2018 

 

 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 13/2018 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

03/2018-12/4 од 25. априла 2018. године, како следи: 

 

 

1. У конкурсној документацији у делу VII Упутство понуђачима како да сачине 

понуду, тачка 2. Језик на којем понуда треба да буде састављена која гласи: 

„Понуда мора да буде састављена на српском језику. Уколико је одређени 

документ у понуди дат на страном језику, понуђач је дужан да поред документа на 

страном језику достави и превод тог документа на српски језик. Превод не мора 

бити оверен печатом сталног судског преводиоца. У случају спора релевантна је 

верзија понуде на српском језику“ мења се и гласи: „Понуда мора да буде 

састављена на српском језику. Уколико је одређени документ у понуди дат на 

страном језику, понуђач је дужан да поред документа на страном језику достави 

и превод тог документа на српски језик. Превод мора бити оверен печатом 

сталног судског преводиоца. У случају спора релевантна је верзија понуде на 

српском језику “ 

 

2. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

3. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан 

да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 

 
 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 


